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KoHOeHcaTop C BO3AYLHbIM
oxnaxaeHnem SNR-AC cepusa OU
(MOLWHOCTL 18 KBT, BEHTUNATOP
EC, OOHOKOHTYPHbIN CO
BCTPOEHHbIM KOMMPECCOPOoM)

SNR-AC-OU-018-S

OnucaHune

Hapy>kHble KOMNpPeCcCopHO-KOHAeHCaTopHble 610KN
KoHaunumnoHepoB cepun SNR-AC-OU paspaboTaHbl ans
3hheKTUBHOIro 0TBOA4a TEMJIOBON SHEPrnN OT (hPEOHa,
LMPKYIMPYIOLLEro B rMApaB/niyeCckoM KOHTYpe.
MpepHa3sHavyeHbl Ana yCTaHOBKMW 3a npegenaMu
rnomelieHnn, obecneymBas HageXXHy U CTabunbHyto
paboTy cMcTeMbl KOHANLNOHMPOBAHUS.

OCco6EeHHOCTU KOHCTPYKLIUMK:

BbiCOKOK@4eCTBEHHbIN KOPPO3MOHHOCTONKUM
aJIIOMVHUEBBIN CMNaB.

YnyduweHHas Tensonepenada: BHyTpeHHAa pebpucTtasn
MefnHas Tpybka obecnevnBaeT 3pPeKTUBHbIN
TennoobmeH, crnocobCcTBY S BbICOKOM
MPON3BOAUTENIBHOCTU CUCTEMBI.

BecliymMHble BEHTUAATOPBI C YaCTOTHbLIM
perynnpoBaHuemM: BeHTunsatopsl, He Tpebytowine
obcnyxmBaHusa, paboTaloT Ha HU3KOM YPOBHE LIyMa.
Bo3M0o>XHOCTb paboThbl Mpy OKpy>XatoLen TeMmnepaType
0o 55°C Ha cpeoHe R134a

DNeKTpuYecKmne KOMMOHEHThbI C 3awuTon no IP55

Obwume

Tun obopynoBaHusa BNoK KOHAVLMOHEpPa Hapy>XHbIN
MoLHOCTb oxnakaeHus [KBT] 18

Twun BeHTUNATOpPA EC BeHTUAATOP

KonnyecTBo BEHTUAATOPOB [LWT] 2

Tun Komnpeccopa BepTuKanbHbIA CNVpasbHbIR MHBEPTOPHLIN KOMMpPeccop



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

KonnyecTBo KOMNpeccopos [WT]
Hanps»xeHune nutaHusa [B]

Bec [kr]

LLnpnHa [MM]

FnybunHa [MM]

BbicoTa [MM]

Tok nonHom Harpy3ku [A]

380

85

1240

420

800

16
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	Конденсатор с воздушным охлаждением SNR-AC серия OU (мощность 18 кВт, вентилятор EC, одноконтурный со встроенным компрессором)
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